
UCHWAŁA NR XXXIV/267/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Mielnik z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 
poz. 1265, poz. 1812) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Mielnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023 stanowiący załącznik do  uchwały Nr 
XXXIII/257/22 Rady Gminy Mielnik z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Mielnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 5091), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265, poz. 1812)”; 

2) w § 2 uchyla się pkt 4.  

3) Rozdział 7. otrzymuje brzmienie: "Sposoby realizacji programu i formy współpracy". 

4) § 22 otrzymuje brzmienie:  

„§ 22. 1. Tworzenie programu oraz przebieg konsultacji obejmowały: 

1) opracowanie projektu programu; 

2) skierowanie projektu programu do konsultacji; 

3) rozpropagowanie projektu współpracy wśród organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego; 

4) rozpatrzenie złożonych opinii i uwag do projektu programu. 

2. Projekt programu został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Gminy Mielnik www.mielnik.com.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. W trakcie konsultacji 
trwających od 14.10.2022 r. do 31.10.2022 r. nie wpłynęła żadna opinia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B56491-031E-4564-9B3C-795A17C5CC3F. Podpisany Strona 1

www.mielnik.com.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 22
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 22 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T06:42:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




